記入例４

様式第１１号（第１５条関係）

令和  年   月   日

薩摩川内市長   様

申請団体 名  称   川内花いっぱい会

代 表 者 住  所   薩摩川内市神田町３番２２号

氏  名   会長 薩摩 太郎  ○印

電話番号  ○○－○○○○

快適環境づくり事業実績報告書

令和○年○○月○○日付け薩摩川内市指令環第○○号で交付決定通知のあっ

た快適環境づくり補助金に係る事業を実施したので、薩摩川内市補助金等交付

規則第１５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

 ⑴  事業実績書

⑵ 収支精算書

⑶ その他

 記入例４

様式第２号（第１５条関係）

事業実績書

１ 事業の目的

空家の増加により自治会周辺の景観が損なわれてきたため、通行する人

も楽しめるような季節の花を植えて、修景を図った。

２ 事業実施

⑴ 事業実施日

令和○○年５月○○日（日）、１１月○○日（日）

⑵ 事業実施場所

○○自治会館敷地、市道○○線沿い

⑶ 事業の内容

○○自治会館敷地の花壇に季節の花を植え、市道○○線沿い約３０ｍ

には、季節の花を植えたプランターを設置した。

⑷ 参加団体及び人数

５月○○日  大人１６名、子供８名 参加

１１月○○日 大人１８名、子供８名 参加

様式第３号（第１５条関係）

収支精算書

１ 収入の部

区分 精算額 備考

市補助金 ４０，０００円

自己負担金 ５，０６０円

計  ４５，０６０円

２  支出の部

区分 精算額 備考

花苗（計４００本） ２４，０００円 春植え・秋植え

培養土・腐葉土 ９，９６０円

堆肥・化成肥料 ４，１６０円

プランター（３０個） ５，９４０円

農薬（除草剤） １，０００円

計  ４５，０６０円

（注）

領収書の写し及び活動状況の写真（活動に参加している人の状況が分かる写

真）を添付してください。